
Tanques Punts Alçada Punts Pes Punts Llargada Punts 800 m. Punts

1 CL‐25649 W‐35 CALATRAVA FERNANDEZ DOLORES CA Tarragona 23,65 87 1,18 350 6,32 306 4,19 401 03:10,54 281 1.425
CL‐25701 W‐40 VIDAL MARTI PAT CA Granollers 16,02 394 1,33 577 7,42 414

1 CL‐23242 W‐45 CABELLO RIOJA ANA CA Tarragona 16,94 439 1,06 340 5,14 280 3,81 423 03:10,54 425 1.907
1 CT‐17772 W‐50 OLASZ AMBIT EMMA GA Lluïsos Mataro 15,76 565 1,27 678 7,89 526 4,11 601 03:05,74 553 2.923

1 CT‐465 W‐55 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA AA Palamos 14,13 950 1,39 978 9,59 737 4,56 883 02:57,98 723 4.271 REUR

Llargada Punts Javelina Punts 200 m. Punts Disc Punts 1.500 m. Punts

1 CL‐17369 M‐35 MARTIN ACOSTA SERGIO CE Universitari 4,99 409 22,26 196 26,57 513 21,36 303 06:22,96 190 1.611
2 CL‐24576 M‐35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE CA Tarragona 4,43 303 23,91 219 28,66 363 20,17 281 05:26,46 431 1.597
1 CT‐23386 M‐40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON Pratenc AA 5,15 504 34,77 410 24,81 724 22,08 354 05:27,91 492 2.484
2 CT‐25152 M‐40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS CA Tarragona 5,33 544 26,46 282 25,80 639 5,61 30 04:31,17 824 2.319
3 CL‐24664 M‐40 LOPEZ SAIZ ANTONI CA Igualada 3,99 262 14,31 102 30,23 322 14,85 205 07:37,61 42 933
1 CT‐23259 M‐45 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO Simply‐Scorpio 71 4,31 377 32,59 416 29,94 401 18,25 309 04:55,17 749 2.252
2 CT‐17561 M‐45 FORNIES CAMER ANTONIO CA Tarragona 4,40 398 28,81 352 29,33 441 19,24 332 06:32,81 271 1.794
3 CT‐3225 M‐45 PIEROLA LAIMON JORDI Avinent Manresa 3,92 294 22,68 251 31,10 328 19,59 340 06:01,85 398 1.611
1 CT‐19378 M‐50 MATEO SANZ JOSEP MARIA CA Tarragona 5,33 707 26,13 329 26,41 729 23,94 357 05:30,61 627 2.749
2 CT‐16876 M‐50 GALLART FIGUERAS QUIM CN Olot 4,92 595 27,58 354 26,90 689 20,90 297 05:00,80 794 2.729
3 CT‐15482 M‐50 GONZALEZ BLANCO JOSEP CA Nou Barris 4,76 552 33,43 457 27,04 679 27,65 430 RET. 2.118
4 CT‐20403 M‐50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA CA Tarragona 4,00 365 24,53 301 29,73 480 22,09 321 05:26,92 646 2.113
5 CT‐9105 M‐50 MACIAS CASTRO MANUEL Barcelona At. 4,14 398 20,25 228 31,85 346 23,23 343 05:41,73 569 1.884
6 CT‐12255 M‐50 FERRANDO BADELL PERE CA Cambrils 3,91 345 26,18 329 30,81 409 25,60 389 NP 1.472
7 CL‐17720 M‐50 MIRO ANDREU JORDI FACVAC Valls 3,51 257 19,07 208 34,28 217 17,77 238 NP 920
1 CT‐13552 M‐55 ROF COSTALS RICARD JA Sabadell 4,02 435 36,38 569 27,69 701 26,31 449 07:06,87 281 2.435
2 CT‐21320 M‐55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO Pratenc AA 4,48 559 24,23 333 32,22 389 28,74 502 06:14,79 490 2.273
1 CT‐19371 M‐60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS Pratenc AA 3,96 496 23,36 342 31,68 493 24,27 382 07:09,27 348 2.061
2 CL‐20917 M‐60 GARCIA MEDINA BERTI CA Nou Barris 3,91 481 15,79 193 35,29 286 18,80 272 07:06,74 357 1.589
1 CT‐7537 M‐70 MAS CARDONA JOAQUIM JA Sabadell 2,68 274 16,05 257 37,13 351 18,37 338 06:27,09 718 1.938

CT‐3697 M‐80 JOANIQUET IBARZ ANGEL CN Barcelona 2,71 457

Nom CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

ABANDONA

CATEGORIA : FEMENINA

RESULTAT DE LA PENTATLÓ FEMENINA
CAMPIONAT DE CATALUNYA

PALAFRUGELL - 18/09/2016
N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom

CATEGORIA : MASCULINA

RESULTATS DE LA PENTATLÓ MASCULINA
CAMPIONAT DE CATALUNYA

PALAFRUGELL - 18/09/2016
N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

CLUB
DETALL DELS LLANÇAMENTS

Total Punts

ABANDONA

Total Punts



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

2,40 2,66 2,71 2,71
1,30 1,00 1,40 1,40
2,12 2,66 2,68 2,68
1,90 2,00 3,10 3,10
3,91 3,78 3,79 3,91
2,10 1,70 1,90 2,10
3,93 3,72 3,96 3,96
2,00 1,50 1,90 1,90
4,41 4,48 x 4,48
2,20 2,30 1,90 2,30
3,79 3,96 4,02 4,02
1,80 2,00 2,40 2,40
3,81 3,91 x 3,91
2,00 1,80 1,40 1,80
4,65 4,91 4,92 4,92
1,70 1,70 1,20 1,20

x 4,50 4,76 4,76
2,00 1,10 1,50 1,50
3,84 4,14 4,10 4,14
1,90 2,20 1,40 1,40
5,11 4,98 5,33 5,33
1,40 1,30 1,10 1,10
3,26 3,51 - 3,51
2,00 0,90 0,90
4,00 3,92 3,85 4,00
2,30 1,00 1,20 2,30
4,12 4,22 4,31 4,31
0,00 1,10 1,20 1,20
4,26 4,30 4,40 4,40
0,50 0,00 1,00 1,00
3,85 3,73 3,92 3,92
0,90 0,60 1,30 1,30
5,15 4,76 - 5,15
0,00 0,30 0,00
5,30 5,33 4,99 5,33
0,00 0,70 0,70 0,00
3,57 3,99 3,73 3,99
0,00 1,10 1,20 1,10
4,41 4,43 4,01 4,43
0,00 1,10 0,50 1,10
4,77 4,99 4,76 4,99
0,00 0,60 0,60 0,60

FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 64 CT-3697 M-80 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/5/1933 CN Barcelona NP
2 9 CT-7537 M-70 MAS CARDONA JOAQUIM 11/8/1943 JA Sabadell x 14,32 16,05 16,05 257
3 95 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 3/9/1952 CA Nou Barris 13,67 13,41 15,79 15,79 193
4 67 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/9/1954 Pratenc AA 23,36 18,89 22,88 23,36 342
5 106 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 9/5/1958 Pratenc AA 24,23 x x 24,23 333
6 94 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD 28/7/1961 JA Sabadell 30,88 31,71 36,38 36,38 569
7 80 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE 1/5/1962 CA Cambrils 26,18 x x 26,18 329
8 58 CT-16876 M-50 GALLART FIGUERAS QUIM 8/7/1965 CN Olot x x 27,58 27,58 354
9 107 CT-15482 M-50 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/5/1963 CA Nou Barris 33,43 29,77 x 33,43 457

10 17 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL 6/9/1965 Barcelona At. 20,25 x x 20,25 228
11 102 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 24,87 23,82 26,13 26,13 329
12 104 CL-17720 M-50 MIRO ANDREU JORDI 6/11/1961 FACVAC Valls 15,98 19,07 17,36 19,07 208
13 97 CT-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/3/1966 CA Tarragona 23,00 24,53 22,35 24,53 301
14 69 CT-23259 M-45 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/6/1967 Simply-Scorpio 71 29,30 32,59 31,69 32,59 416
15 23 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CA Tarragona 28,72 28,81 27,09 28,81 352
16 65 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/1/1968 Avinent Manresa 22,68 20,01 21,79 22,68 251
17 72 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 1/8/1973 Pratenc AA 34,77 - - 34,77 410
18 5 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS 31/1/1973 CA Tarragona 24,89 26,46 x 26,46 282
19 76 CL-24664 M-40 LOPEZ SAIZ ANTONI 19/7/1972 CA Igualada 13,67 14,31 13,30 14,31 102
20 4 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 23,91 20,39 16,47 23,91 219
21 59 CL-17369 M-35 MARTIN ACOSTA SERGIO 31/7/1981 CE Universitari x 22,26 20,34 22,26 196

SALT DE LLARGADA MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB INTENTS PUNTUACIO

1 64 CT-3697 M-80 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/5/1933 CN Barcelona 457

2 9 CT-7537 M-70 MAS CARDONA JOAQUIM 11/8/1943 JA Sabadell 274

3/9/1952 CA Nou Barris 481

4 67 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/9/1954

3 95 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI

Pratenc AA 496

5 106 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 9/5/1958 Pratenc AA 559

6 94 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD 28/7/1961 JA Sabadell 435

1/5/1962 CA Cambrils 345

8 58 CT-16876 M-50 GALLART FIGUERAS QUIM 8/7/1965

7 80 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE

CN Olot 595

9 107 CT-15482 M-50 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/5/1963 CA Nou Barris 552

10 17 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL 6/9/1965 Barcelona At. 398

17/11/1964 CA Tarragona 707

12 104 CL-17720 M-50 MIRO ANDREU JORDI 6/11/1961

11 102 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA

FACVAC Valls 257

13 97 CT-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/3/1966 CA Tarragona 365

14 69 CT-23259 M-45 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/6/1967 Simply-Scorpio 71 377

31/12/1966 CA Tarragona 398

16 65 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/1/1968

15 23 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO

Avinent Manresa 294

17 72 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 1/8/1973 Pratenc AA 504

18 5 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS 31/1/1973 CA Tarragona 544

19/7/1972 CA Igualada 262

20 4 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979

19 76 CL-24664 M-40 LOPEZ SAIZ ANTONI

CA Tarragona 303

21 59 CL-17369 M-35 MARTIN ACOSTA SERGIO 31/7/1981 CE Universitari

CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

409

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.



FINAL
Marca

NP

37,13
1,60

35,29
1,60

31,68
1,60

32,22
1,60

27,69
1,60

30,81
1,20

26,90
1,20

27,04
1,20

31,85
1,20

26,41
1,20

34,28
1,20

29,73
1,20

29,94
1,20

29,33
1,20

31,10
1,20

24,81
1,20

25,80
1,20

30,23
1,20

28,66
1,20

26,57
1,20

FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 64 CT-3697 M-80 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/5/1933 CN Barcelona NP
2 9 CT-7537 M-70 MAS CARDONA JOAQUIM 11/8/1943 JA Sabadell 17,56 18,37 15,85 18,37 338
3 95 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 3/9/1952 CA Nou Barris 18,80 18,62 16,30 18,80 272
4 67 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/9/1954 Pratenc AA 24,27 18,38 19,80 24,27 382
5 106 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 9/5/1958 Pratenc AA 26,85 28,74 X 28,74 502
6 94 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD 28/7/1961 JA Sabadell 24,91 25,91 26,31 26,31 449
7 80 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE 1/5/1962 CA Cambrils X X 25,60 25,60 389
8 58 CT-16876 M-50 GALLART FIGUERAS QUIM 8/7/1965 CN Olot X 20,90 19,95 20,90 297
9 107 CT-15482 M-50 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/5/1963 CA Nou Barris 26,89 26,15 27,65 27,65 430

10 17 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL 6/9/1965 Barcelona At. 23,23 20,41 22,02 23,23 343
11 102 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 23,94 23,93 23,74 23,94 357
12 104 CL-17720 M-50 MIRO ANDREU JORDI 6/11/1961 FACVAC Valls X 17,77 16,73 17,77 238
13 97 CT-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/3/1966 CA Tarragona 18,02 22,09 18,57 22,09 321
14 69 CT-23259 M-45 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/6/1967 Simply-Scorpio 71 17,41 X 18,25 18,25 309
15 23 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CA Tarragona X 18,74 19,24 19,24 332
16 65 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/1/1968 Avinent Manresa 17,48 19,59 18,36 19,59 340
17 72 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 1/8/1973 Pratenc AA X 22,08 X 22,08 354
18 5 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS 31/1/1973 CA Tarragona X X 5,61 5,61 30
19 76 CL-24664 M-40 LOPEZ SAIZ ANTONI 19/7/1972 CA Igualada 12,72 13,76 14,85 14,85 205
20 4 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 20,17 X 19,54 20,17 281
21 59 CL-17369 M-35 MARTIN ACOSTA SERGIO 31/7/1981 CE Universitari 21,36 19,95 21,13 21,36 303

N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

200 metres llisos MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO

LLANÇAMENT DEL DISC MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

N.ORDEN Dorsal

PUNTUACIO

1 64 CT-3697 M-80 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/5/1933 CN Barcelona

Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB

11/8/1943 JA Sabadell 351

3 95 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 3/9/1952

2 9 CT-7537 M-70 MAS CARDONA JOAQUIM

CA Nou Barris 286

4 67 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/9/1954 Pratenc AA 493

5 106 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 9/5/1958 Pratenc AA 389

28/7/1961 JA Sabadell 701

7 80 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE 1/5/1962

6 94 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD

CA Cambrils 409

8 58 CT-16876 M-50 GALLART FIGUERAS QUIM 8/7/1965 CN Olot 689

9 107 CT-15482 M-50 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/5/1963 CA Nou Barris 679

6/9/1965 Barcelona At. 346

11 102 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964

10 17 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL

CA Tarragona 729

12 104 CL-17720 M-50 MIRO ANDREU JORDI 6/11/1961 FACVAC Valls 217

13 97 CT-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/3/1966 CA Tarragona 480

29/6/1967 Simply-Scorpio 71 401

15 23 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966

14 69 CT-23259 M-45 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO

CA Tarragona 441

16 65 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/1/1968 Avinent Manresa 328

17 72 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 1/8/1973 Pratenc AA 724

31/1/1973 CA Tarragona 639

19 76 CL-24664 M-40 LOPEZ SAIZ ANTONI 19/7/1972

18 5 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS

CA Igualada 322

20 4 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 363

21 59 CL-17369 M-35 MARTIN ACOSTA SERGIO 31/7/1981 CE Universitari 513



FINAL
Marca

1 64 CT-3697 M-80 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/5/1933 CN Barcelona NP
2 9 CT-7537 M-70 MAS CARDONA JOAQUIM 11/8/1943 JA Sabadell 06:27,09 718
3 95 CL-20917 M-60 GARCIA MEDINA BERTI 3/9/1952 CA Nou Barris 07:06,74 357
4 67 CT-19371 M-60 ROSELL CARRASCOSA LLUIS 15/9/1954 Pratenc AA 07:09,27 348
5 106 CT-21320 M-55 LOPEZ PAEZ JOSE ANTONIO 9/5/1958 Pratenc AA 06:14,79 490
6 94 CT-13552 M-55 ROF COSTALS RICARD 28/7/1961 JA Sabadell 07:06,87 281
7 80 CT-12255 M-50 FERRANDO BADELL PERE 1/5/1962 CA Cambrils NP
8 58 CT-16876 M-50 GALLART FIGUERAS QUIM 8/7/1965 CN Olot 05:00,80 794
9 107 CT-15482 M-50 GONZALEZ BLANCO JOSEP 12/5/1963 CA Nou Barris RET.

10 17 CT-9105 M-50 MACIAS CASTRO MANUEL 6/9/1965 Barcelona At. 05:41,73 569
11 102 CT-19378 M-50 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 05:30,61 627
12 104 CL-17720 M-50 MIRO ANDREU JORDI 6/11/1961 FACVAC Valls NP
13 97 CT-20403 M-50 PEREZ SIERRA JOSE MARIA 26/3/1966 CA Tarragona 05:26,92 646
14 69 CT-23259 M-45 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO 29/6/1967 Simply-Scorpio 71 04:55,17 749
15 23 CT-17561 M-45 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CA Tarragona 06:32,81 271
16 65 CT-3225 M-45 PIEROLA LAIMON JORDI 27/1/1968 Avinent Manresa 06:01,85 398
17 72 CT-23386 M-40 DE LA FUENTE GAITERO JOSE RAMON 1/8/1973 Pratenc AA 05:27,91 492
18 5 CT-25152 M-40 HERRERA ALCAIDE JUAN CARLOS 31/1/1973 CA Tarragona 04:31,17 824
19 76 CL-24664 M-40 LOPEZ SAIZ ANTONI 19/7/1972 CA Igualada 07:37,61 42
20 4 CL-24576 M-35 BLANCO PORTA IGNACIO JOSE 17/11/1979 CA Tarragona 05:26,46 431
21 59 CL-17369 M-35 MARTIN ACOSTA SERGIO 31/7/1981 CE Universitari 06:22,96 190

Nom Data de Naix. CLUB PUNTUACIO

1.500 metres llisos MASCULI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms



Marca
Vent

14,13
0,0

15,76
0,0

16,94
0,0

16,02
0,0

23,65
1,0

FINAL
Marca

1 121 CT-465 W-55 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 1,39 978
2 6 CT-17772 W-50 OLASZ AMBIT EMMA 3/6/1965 GA Lluïsos Mataro 1,27 678
3 128 CL-23242 W-45 CABELLO RIOJA ANA 16/11/1968 CA Tarragona 1,06 340
4 122 CL-25701 W-40 VIDAL MARTI PAT 26/5/1972 CA Granollers 1,33 577
5 127 CL-25649 W-35 CALATRAVA FERNANDEZ DOLORES 6/12/1979 CA Tarragona 1,18 350

FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 121 CT-465 W-55 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 9,29 9,20 9,59 9,59 737
2 6 CT-17772 W-50 OLASZ AMBIT EMMA 3/6/1965 GA Lluïsos Mataro 7,89 7,55 7,86 7,89 526
3 128 CL-23242 W-45 CABELLO RIOJA ANA 16/11/1968 CA Tarragona 4,93 x 5,14 5,14 280
4 122 CL-25701 W-40 VIDAL MARTI PAT 26/5/1972 CA Granollers 6,81 7,11 7,42 7,42 414
5 127 CL-25649 W-35 CALATRAVA FERNANDEZ DOLORES 6/12/1979 CA Tarragona 6,04 6,32 5,78 6,32 306

FINAL
1r 2n 3r Marca

4,56 4,44 4,5 4,56
1,1 1,1 0 1,1
3,97 4,01 4,11 4,11
2,4 2,1 0 0.0
3,61 2,84 3,81 3,81
1,7 1,8 1,4 1,4
x - - ABAND.

1,6
3,94 x 4,19 4,19
2,1 0,1 0,3 0,30

FINAL
Marca

1 121 CT-465 W-55 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 02:57,98 723
2 6 CT-17772 W-50 OLASZ AMBIT EMMA 3/6/1965 GA Lluïsos Mataro 03:05,74 553
3 128 CL-23242 W-45 CABELLO RIOJA ANA 16/11/1968 CA Tarragona 03:10,54 425
4 122 CL-25701 W-40 VIDAL MARTI PAT 26/5/1972 CA Granollers NP 0
5 127 CL-25649 W-35 CALATRAVA FERNANDEZ DOLORES 6/12/1979 CA Tarragona 03:10,54 281

LLANÇAMENT DEL PES FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms

800 metres llisos FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO

SALT DE LLARGADA FEMENI ( PENTATLÓ )

CLUB PUNTUACION.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

PALAFRUGELL - 18/09/2016
N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB INTENTS PUNTUACIO

1 121 CT-465 W-55 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 883

3/6/1965 GA Lluïsos Mataro 601

3 128 CL-23242 W-45 CABELLO RIOJA ANA 16/11/1968

2 6 CT-17772 W-50 OLASZ AMBIT EMMA

CA Tarragona 423

4 122 CL-25701 W-40 VIDAL MARTI PAT 26/5/1972 CA Granollers 0

5 127 CL-25649 W-35 CALATRAVA FERNANDEZ DOLORES 6/12/1979 CA Tarragona 401

PUNTUACIO

TANQUES CURTES FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

SALT D'ALÇADA FEMENI ( PENTATLÓ )
PALAFRUGELL - 18/09/2016

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB

CLUB PUNTUACIO

1 121 CT-465 W-55 ESCRIBANO CHECA MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamos 950

2 6 CT-17772 W-50 OLASZ AMBIT EMMA 3/6/1965 GA Lluïsos Mataro 565

3 128 CL-23242 W-45 CABELLO RIOJA ANA 16/11/1968 CA Tarragona 439

CA Tarragona 87

26/5/1972 CA Granollers 394

5 127 CL-25649 W-35 CALATRAVA FERNANDEZ DOLORES 6/12/1979

4 122 CL-25701 W-40 VIDAL MARTI PAT


